
PHÒNG GD&ĐT HUYỆN CỦ CHI 

TRƯỜNG TH TÂN PHÚ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 77/QĐ-TP Củ Chi, ngày 08  tháng 4  năm 2016 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công trực các ngày nghỉ Lễ Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương, 

 Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước 30 tháng 4  

và Ngày Quốc tế Lao động 01 tháng 5 năm 2016 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ 

Căn cứ Quyết định số 577/QĐ/UB, ngày 26/08/1981 của UBND huyện 

Củ Chi về việc thành lập Trường Tiểu học Tân Phú; 

Căn cứ Quyết định số 10637/QĐ-UBND ngày 03/10/2011 của UBND 

huyện Củ Chi về việc bổ nhiệm lại chức vụ Hiệu trưởng trường Tiểu học Tân 

Phú; 

Căn cứ vào Thông báo số 34/TB-UBND, ngày 30/3/2016 của UBND 

TPHCM về nghỉ Lễ và treo cờ Tổ quốc Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2016;  

Căn cứ vào tình hình thực tế và để đảm bảo an ninh trật tự cơ quan trong 

các ngày nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương; Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước 

30 tháng 4 và Quốc tế Lao động 01 tháng 5 năm 2016; 

Xét nhu cầu công tác, năng lực, phẩm chất đạo đức cán bộ, giáo viên, 

nhân viên, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Nay phân công nhiệm vụ trực cơ quan trong thời gian nghỉ Lễ Giỗ 

Tổ Hùng Vương; Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước 30 tháng 4 và Quốc 

tế Lao động 01 tháng 5 năm 2016 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Điểm học ấp Xóm Đồng: 

 

Ngày  trực 
Trực ngày 

Từ 6 giờ đến 18 giờ 

Trực đêm 

Từ 18 giờ đến 6 giờ 

sáng hôm sau 

Trực lãnh đạo 

Thứ Bảy 

16/4/2016 

Lê Thị Minh 

Phạm Thị Hải Yến 

Nguyễn Thị Thu 

Trần Thị Bích Ngân 

Liêu Tấn Tài 

Trần Thanh Bình 
Ngô Minh Hùng 

Chủ nhật 

17/4/2016 
Võ Quốc Sơn Lý Kim Bình Phạm Văn Chính 

Thứ Hai 

18/4/2016 
Lý Kim Bình Võ Quốc Sơn Phan Thị Thủy 



Ngày  trực 
Trực ngày 

Từ 6 giờ đến 18 giờ 

Trực đêm 

Từ 18 giờ đến 6 giờ 

sáng hôm sau 

Trực lãnh đạo 

Thứ Bảy 

30/4/2016 

Nguyễn Ngọc Diễm Trang 

Huỳnh Ngọc Thúy  

Nguyễn Thị Hồng Hạnh 

Trần Thị Kim Loan 

Trang Vinh Huê 
Nguyễn Hà Thế Phương 

Ngô Minh Hùng 

Chủ nhật 

01/5/2016 

Lê Thị Kim Loan 

Võ Thị Phương Trang 

Nguyễn Thị Tuyết 

Phan Thị Nguyên Minh 

Hồ Thanh Tùng 

Đỗ Duy Ân 
Phạm Văn Chính 

Thứ Hai 

02/5/2016 
Võ Quốc Sơn Lý Kim Bình Phan Thị Thủy 

Thứ Ba 

03/5/2016 
Lý Kim Bình Võ Quốc Sơn Ngô Minh Hùng 

2.  Phân hiệu Ấp Giữa:  

Đ/c Nguyễn Thị Hợp – NV hợp đồng bảo vệ, phục vụ: chịu trách nhiệm 

trực tất cả các ngày nghỉ lễ. 

3. Phân hiệu Giòng Sao:  

Đ/c Nguyễn Thị Thu Hà, NV phục vụ, quản lý phân hiệu: chịu trách 

nhiệm trực tất cả các ngày nghỉ lễ. 

Điều 2. Các ông (bà) có tên ghi nơi Điều 1 có nhiệm vụ thực hiện đúng 

Nội quy trực lễ tết của nhà trường; Và các ông (bà) trực tăng cường ban đêm tại 

điểm học ấp Xóm Đồng, được bồi dưỡng 200.000đ/người/đêm theo Nghị quyết 

Hội nghị CB-CC năm học 2015 – 2016. 
 

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ghi nơi Điều 1, và các bộ phận liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
        

Nơi nhận: 

- Như Điều 1; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

Ngô Minh Hùng 

 

 


